درود بر آنانی که اینگونه عشق و دوستی را

بر جامعه ما در برابر بیداد زمانه ارزانی می دارند

باید آوای بلند و سرفراز این «کار گروهها» و «کمیتههای محلات» را
شعار راه خود قرار دهیم و با بهدست گرفتن ابتکار عمل و خود
مدیریتی، در هر شهرستان و استان دیگر کشورمان به ایجاد آن همت

گماریم!

شنبه ۱۷ اسفند ۱۳۹۸ برابر با ۰۷ مارس ۲۰۲۰

/http://karegari.com

معرفــی کتــاب “یادنــامه دوســت

است.

امروز که خودش دیگر نیست، فقط میتوان امید داشت که راهی که بدان
رفت، بی رهرو نماند. هرچند کسانی که در موقعیت گام نهادن بر این
راه باریک هستند، بسیار کم شمارند، ولی شاید باد موافقی که تاریخ

از او دریغ کرد، بالاخره به بادبان اینها بوزد.

رامین کامران

۷ مارس ۲۰۲۰، ۱۷ اسفند ۱۳۹۸

iranliberal.com برگرفته از سایت

منشاء کوروناویروس کجاست؟

علیه اپیدمی جهانی بیماری، اکولوژی

*Sonia Shah سونیا شاه
ترجمه بهروز عارفی

حتی در قرن بیست و یکم، چینی ها درمان های قدیمی را بهترین وسیله
مبارزه با اپیدمی بیماری کوروناویروس می دانند. صدها هزار نفر از
محدودیت رفت و آمد رنج می برند.

https://www.irna.ir/news/83691964
Cold موسسه ناشر آزمایشگاه ( medRxiv ۲] ] این تحقیق که تعداد موارد موجود در ایران را ١٨٠٠٠ نفر تخمین میزند مورد داوری تخصصی قرار نگرفته و توسط
Spring Harbor (CSHL) موسسه تحقیقاتی و آموزشی غیرانتفاعی دانشگاه ییل) و BMJ (موسسه انگلیسی تهیهکننده مقالات و اطلاعات پزشکی و بهداشتی) منتشر شده

است.
[۳] نیویورک تایمز، ۲ اسفند ۱۳۹۸

https://www.nytimes.com/2020/02/21/world/asia/china-coronavirus-iran.html
[۴]

https://www.iranrights.org/fa/library/document/2988
۵]] گزارش گزارشگر ویژه حقوق بشر در جمهوری اسلامی ایران ، نسخه اولیه/ نهایی نشده ۱۵ اسفند ۱۳۹۶

انوشه آشوری، همسر زندانی دوملیتی ایرانی- مجاورت مرکز پزشکی است، تخلیه شده است، و احتمالا
انگلیسی، گزارش داد كه همسرش به وی گفته در بند ۴ زندان اوین که وی در آنجا نگهداری می شود ویروس کرونا وجود دارد. همچنین ایران وایر گزارشهایی

دریافت کرده مبنی بر اینکه یک زندانی ۵۴ ساله به نام مصطفی اشکبوس در اثر ابتلا به کرونا در زندان فشافویه درگذشته است
[۱۹] هرانا ۶ اسفند ۱۳۹۸

https://www.hra-news.org/2020/hranews/a-23972/
۲۰]] ایلنا ۷ اسفند ۱۳۹۸
https://cutt.ly/zr8vQov

۲۱]] کانال تلگرامی وحیدآنلاین
[۲۲]

https://www.iranrights.org/fa/library/document/3708
۲۳]] نزدیک به ۲۰۰ عمل حکم اعدام دارد